Уведомление

кредиторов и клиентов/контрагентов Новороссийского филиала Акционерного

общества Банк «Национальный стандарт» о переводе Новороссийского филиала

Акционерного общества Банк «Национальный стандарт» в статус внутреннего

структурного подразделения

Акционерное общество Банк «Национальный стандарт», сокращенное наименование:

АО Банк «Национальный стандарт» (далее – Банк), местонахождение: 115093,

г. Москва, Партийный пер., д. 1, корп. 57, стр. 2, 3, (ОГРН 1157700006650,

ИНН 7750056688), Генеральная лицензия Центрального банка Российской Федерации

№ 3421 от 14.05.2015г., настоящим уведомляет о переводе:

Новороссийского филиала Акционерного общества Банк «Национальный стандарт»,

сокращенное наименование филиала: Новоросс. Ф АО Банк «Национальный стандарт»

(порядковый номер 3421/2) (далее – Филиал), расположенного по адресу: 353902,

Краснодарский край, г. Новороссийск, Сухумийское шоссе, д. 60, в статус внутреннего

структурного подразделения Банка – Дополнительный офис «Заводской»

Акционерного общества Банк «Национальный стандарт».

Также в связи с переводом Филиала в статус внутреннего структурного подразделения

Банка – Дополнительный офис «Заводской» Акционерного общества Банк

«Национальный стандарт», Банк сообщает о переподчинении Банку и переименовании

следующего внутреннего структурного подразделения Филиала – Дополнительного офиса

«Южный» Новороссийского филиала Акционерного общества Банк «Национальный

стандарт», расположенного по адресу: 353907, Краснодарский край, г. Новороссийск, ул.

Видова, д. 65. Новое наименование внутреннего структурного подразделения Банка:

Новороссийский дополнительный офис Акционерного общества Банк «Национальный

стандарт».

Данные организационные мероприятия направлены на усовершенствование системы

обслуживания клиентов Банка и оптимизацию управления банковскими процессами.

При этом обязательства и требования, вытекающие из договоров, ранее заключенных

от имени Банка, не теряют своей силы, договоры не требуют перезаключения.

Одновременно Банк сообщает о том, что несет все обязательства перед клиентами

Новороссийского филиала Акционерного общества Банк «Национальный стандарт»,

переводимого в статус внутреннего структурного подразделения Банка – Дополнительный

офис «Заводской» Акционерного общества Банк «Национальный стандарт».

Дополнительный офис «Заводской» Акционерного общества Банк «Национальный

стандарт» начнет  обслуживание клиентов с  23 сентября 2019 года, и будет находиться по

адресу местоположения переводимого в дополнительный офис Банка Филиала:  353902,

Краснодарский край, г. Новороссийск, Сухумское шоссе, д. 60.

Номер корреспондентского счета Банка, на который перечисляются остатки денежных

средств со счетов закрываемого Филиала: к/с № 30101810045250000498 в ГУ Банка

России по Центральному федеральному округу, БИК 044525498, ИНН 7750056688,

КПП 772501001.

Все кредиторы и клиенты/контрагенты смогут продолжить свое обслуживание

по прежнему адресу, без изменения графика обслуживания.

Более подробную информацию о переводе Новороссийского филиала в статус

внутреннего структурного подразделения АО Банк «Национальный стандарт» можно

получить по телефону 8-800-250-33-00, а также по адресам: 353902, Краснодарский край,

г. Новороссийск, Сухумское шоссе, д. 60  и 353907, Краснодарский край, г. Новороссийск,

ул. Видова, д. 65.